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Ulkovalaistus mahdollistaa kaupunkien toimivuuden kaikkina vuoden ja vuorokaudenaikoina. Lisäksi 
valaistuksen avulla voidaan vaikuttaa asukkaiden ja vierailijoiden kokemukseen kaupunkiympäristön 
visuaalisesta laadusta. Ympäristön viihtyisyyttä ja turvallisuuden tunnetta voidaan parantaa 
laadukkaalla ja hyvin suunnitellulla valaistuksella.

Valaistuksen yleissuunnitelman tavoitteena on laatia alueelle kokonaisvaltainen ulkovalaistusta 
koskeva yleissuunnitelma, jossa otetaan huomioon alueen historia, nykytila sekä tulevaisuuden 
suunnitelmat valaistuksen näkökulmasta. Suunnitelman tavoitteena on täydentää Tikkurilan 
kehittyvää kaupunkiympäristöä niin, että syntyy tasapainoinen, turvallinen ja kustannustehokas, ja 
toisaalta viihtyisä, elämyksellinen ja omaleimainen pimeän ajan kaupunkikuvaa vahvistava 
valaistuksellinen kokonaisuus.

Vantaan ulkovalaistuksen tarveselvitys on päivitetty vuonna 2014. Yleissuunnitelma perustuu 
tarveselvityksen periaatteisiin, joita on työn aikana tarkennettu alueen tarpeisiin sen erityispiirteet 
huomioon ottaen. Valaistuksen tavoitteena on tukea alueen katujen ja puistojen toiminnallista 
hierarkiaa ja alueiden omaleimaisuutta niin, että valaistus osaltaan helpottaa alueen hahmottamista 
ja suunnistautumista alueella. Suunnittelualueella on maisemallisesti ja kaupunkikuvallisesti 
merkittäviä erityiskohteita, kuten Tikkurilankoski sekä vanhat tiiliset teollisuusrakennukset, joiden 
valaistuksella edistetään niiden toimivuutta paikallisina maamerkkeinä myös pimeän aikana.

Yleissuunnitelma on laadittu yhteistyössä Vantaan kaupungin eri hallintokuntien kanssa.

Tekninen lautakunta 19.1.2016 § 11 

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä Tikkurilan ja Viertolan valaistuksen yleissuunnitelma sovellettavaksi ohjeellisena
kaupungin julkisten alueiden, katujen, aukioiden sekä puistojen ja virkistysalueiden valaistuksen 
suunnittelussa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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